

# GEAbetes ApS

Stokkendalvej 1, 7600 Struer

CVR-nr. 40 96 23 79

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Ole Kjeldsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	GEAbetes ApS Stokkendalvej 1 7600 Struer
	CVR-nr.: 40 96 23 79
	Stiftet: 13. november 2019
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Peter Vilmann Henrik Harboe Ole Kjeldsen
<b>Direktion</b>	Ole Kjeldsen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, produktion og salg af udstyr til behandling af overvægt og sukkersyge.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021 udgjort et underskud på 151 t.kr. mod et underskud sidste år på 34 t.kr.

Selskabet er et udviklingselskab og bør derfor ikke sammenlignes med et traditionelt driftsselskab. Størstedelen af selskabets omkostninger går til udvikling af produktet og en væsentlig del af omkostningerne finansieres via tilskud.

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 13. november 2019, og selskabets første regnskabsår dermed omfatter 13,5 måneder, mens indeværende regnskabsår alene omfatter 12 måneder.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.044 t.kr. mod 1.227 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.817 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 230 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 7,6 % af de samlede aktiver på 3.044 t.kr., hvilket er en stigning på 0,2 procentpoint i forhold til sidste år.

### Fortsat drift

Egenkapitalen udgør på balancedagen 230 t.kr. Udviklingsprojektet forventes afsluttet i 2027, hvorefter selskabet forventer at sælge det færdigudviklede produkt. Det er ledelsens vurdering, at salget af det færdigudviklede produkt vil indbringe en salgssum, der væsentligt overstiger de med projektet forbundne omkostninger, således at egenkapitalen vil blive retableret i forbindelse med salget. Som følge heraf vil der ikke blive stillet forslag om retablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Selskabet har i 2021 gennemført en kapitalforhøjelse ved kontant indbetaling kombineret med gælds-konvertering samt fået bevilget tilskud, og forventer i de kommende år at få bevilget flere og større tilskud. Det er selskabets forventning, at den nødvendige likviditet vil være til rådighed, således at de planlagte aktiviteter kan fortsætte i de kommende 12 måneder.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	13/11 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.153.903</b>	<b>752.200</b>
2 Personaleomkostninger	-1.319.512	-873.439
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-165.609</b>	<b>-121.239</b>
Finansielle omkostninger	-2.979	-791
<b>Resultat før skat</b>	<b>-168.588</b>	<b>-122.030</b>
Skat af årets resultat	17.480	88.171
<b>Årets resultat</b>	<b>-151.108</b>	<b>-33.859</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-151.108	-33.859
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-151.108</b>	<b>-33.859</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Udviklingsprojekter under udførelse	2.329.113	941.692
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.329.113</u>	<u>941.692</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.329.113</u></b>	<b><u>941.692</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	305.233	207.172
	Andre tilgodehavender	1.832	35.324
	Tilgodehavender i alt	<u>307.065</u>	<u>242.496</u>
	Likvide beholdninger	<u>407.577</u>	<u>42.923</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>714.642</u></b>	<b><u>285.419</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.043.755</u></b>	<b><u>1.227.111</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	48.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.816.708	734.520
Overført resultat	-1.634.675	-683.379
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>230.033</b>	<b>91.141</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	406.754	119.001
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>406.754</b>	<b>119.001</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.375	187.136
Anden gæld	1.854.693	829.833
Periodeafgrænsningsposter	504.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.406.968	1.016.969
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.406.968</b>	<b>1.016.969</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.043.755</b>	<b>1.227.111</b>

**1 Fortsat drift**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. november 2019	40.000	85.000	0	0	125.000
Overført via resultatdisponering	0	0	0	-33.859	-33.859
Overført til overført resultat	0	-85.000	0	85.000	0
Overført fra overført resultat	0	0	734.520	-734.520	0
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	734.520	-683.379	91.141
Kapitalforhøjelse ved kontant indbetaling samt					
gældskonvertering	8.000	282.000	0	0	290.000
Overført via resultatdisponering	0	0	0	-151.108	-151.108
Overført til overført resultat	0	-282.000	0	282.000	0
Overført fra overført resultat	0	0	1.082.188	-1.082.188	0
	<b>48.000</b>	<b>0</b>	<b>1.816.708</b>	<b>-1.634.675</b>	<b>230.033</b>

## Noter

### 1. Fortsat drift

Egenkapitalen udgør på balancedagen 230 t.kr. Udviklingsprojektet forventes afsluttet i 2027, hvorefter selskabet forventer at sælge det færdigudviklede produkt. Det er ledelsens vurdering, at salget af det færdigudviklede produkt vil indbringe en salgssum, der væsentligt overstiger de med projektet forbundne omkostninger, således at egenkapitalen vil blive retableret i forbindelse med salget. Som følge heraf vil der ikke blive stillet forslag om retablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Selskabet har i 2021 fået bevilget tilskud og forventer i de kommende år at få bevilget flere og større tilskud. Det er selskabets forventning, at den nødvendige likviditet vil være til rådighed, således at de planlagte aktiviteter kan fortsætte i de kommende 12 måneder.

	1/1 2021 - 31/12 2021	13/11 2019 - 31/12 2020
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.316.104	872.871
Andre omkostninger til social sikring	3.408	568
	<b>1.319.512</b>	<b>873.439</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	 31/12 2021	 31/12 2020
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	941.692	0
Tilgang i årets løb	1.387.421	941.692
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.329.113</b>	<b>941.692</b>
Afskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets afskrivninger	0	0
<b>Afskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>2.329.113</b>	<b>941.692</b>

Virksomhedens udviklingsprojekt vedrører udvikling af udstyr til behandling af overvægt og sukkersyge. Projektet forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort inden for ca. 5 år. Det forøgede behov for behandling af overvægt og sukkersyge forventes at medføre en efterspørgsel efter denne type udstyr.
